
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                       Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č. Budějovice 

                                       tel. :  387316065, 777 268 713,  fax.: 387 316 092   
                                                         eibl.vladimir@volny.cz                     

                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

Zápis ze schůze komise mládeže 
                                      ze dne 19. 10. 2016 
 

 

Přítomni – členové KM: Maruška Tomáš, Pulec Pavel, Samec František, Novák Ivan, Pecka 

Luboš, Sláma Karel, Machová Eliška, Šácha Josef, Kulík Jiří, Pouzar Radim, Bernát Ladislav                                                           
 
 

dále přítomni: - 
 

 

omluven z KM: Krátký Radek, Holub Josef 
 

 

   - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Program schůze:  
1) Zahájení 

2) MKS 

3) Ondrášovka Cup 

4) Okresní výběry 

5) KP přípravek 

6) SM KFS 

7) Letní olympiáda mládeže 

8) Školení Licence B a Grassroots C 

9) Ukončení a závěr 

 

:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

  1/ Zahájení schůze KM 

----------------------------------------------------------------- 

Schůzi KM zahájil v 17,00 hod. Tomáš Maruška a přivítal všechny přítomné. 
 

Seznámení se s programem schůze.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

2/ MKS 
------------------------- 
 

Členové KM byli seznámeni s dosavadním průběhem a výsledky MKS.  

U14: Liberecký – Jihočeský 1:2, Jihočeský – Karlovarský 4:1 

U13: Liberecký – Jihočeský 12:7, Jihočeský – Karlovarský 7:5 

V kategorii U13 – nominováno bylo širší spektrum hráčů (krajské soutěže) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

3 / Ondrášovka Cup 
------------------------------------------------------- 

Informace o probíhajících kvalifikačních turnajích hraných v Písku. V dosavadním průběhu bylo 

odehráno pět turnajů kategorií U8-U12. Všechny doposud uspořádané turnaje proběhly bez 

organizačních problémů. Zbývá odehrát ještě jeden kvalifikační turnaj kategorie U13. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 
 



 

 

4/ Okresní výběry 
------------------------------------------------ 
 

Členové KM byli seznámeni s dosavadním průběhem a výsledky okresních výběrů sezony 2016/2017. 

Doposud byla odehrána dvě kola. První kolo se uskutečnilo ve Vodňanech a Českém Krumlově. Součástí 

byly i tréninkové jednotky, které proběhly v dopoledních hodinách za účasti všech přítomných družstev. 

Odpoledne pak byla sehrána jednotlivá utkání. Druhé kolo proběhlo v Českých Budějovicích a Chýnově. 

Součástí těchto turnajů byly již dívčí výběry (v Č. Budějovicích výběry Písku a Českého Krumlova, 

v Chýnově to byly týmy Prachatic, Strakonic a Tábora). V rámci tohoto kola byly zrušeny tréninkové 

jednotky (mimo dívčích výběrů v Českých Budějovicích – nafukovací hala) z důvodu nepříznivého 

počasí. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                
 

5/ KP Přípravek 
-------------------------------------------- 

Byly předány informace o turnaji (9. kolo) v rámci soutěží KP přípravek konaného na hřišti SKP České 

Budějovice dne 28.9.2016. K utkáním, která se hrají mimo IS systém se týmy FC MAS Táborsko a TJ 

Sokol J. Hradec nedostavily. Předseda KM Tomáš Maruška byl zástupcem oddílu FC MAS Táborsko 

informován o neúčasti starší i mladší přípravky z důvodu jejich účasti na turnaji v Kochánkách a 

kvalifikačním turnaji Ondrášovka Cup v Písku. Jindřichův Hradec i SKP byly se situací seznámeni. Tým 

TJ Sokol J. Hradec se s ohledem na tuto informaci turnaje také nezúčastnil. 

KM dospěla k závěru, že došlo k narušení soutěžního systému a bude požadovat oficiální vyjádření 

daných klubů. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

6 / SM KFS 
---------------------------------- 

 

KM projednala žádosti oddílů o zapojení se do projektu FAČR „Střediska mládeže KFS“. Žádosti podaly 

oddíly Č. Krumlova, Milevska, Třeboně a SKP ČB. Žádosti byly projednány a následně bude návrh 

udělení SM KFS Jč. kraje předán VV KFS Jč. kraje ke schválení. Pro následující roky je do podmínek 

udělení SM KFS Jč. kraje nově zaneseno, že oddíl musí disponovat družstvem dívek v kategorii mladších 

přípravek či dorostenek. Zároveň bude při porušení podmínek přihlíženo při podávání žádosti na další 

rok. 

 

7/ Letní olympiáda mládeže 
----------------------------------------------------------------------------- 

Členové KM byli informováni o LODM 2017, která se bude konat ve dnech 24.6-28.62017 

v Jihomoravském kraji. Jihočeskému fotbalovému výběru byla zastupitelstvem Jihočeského kraje 

schválena účast na této LODM. Týká se kategorie U14 (ročník narození 2003). Součástí výběru je 

celkem 18 hráčů a 3 trenéři, kterým bude hrazeno cestovné, ubytování a stravování. Dále byl schválen 

příspěvek 1500,-Kč na účastníka pro případné soustředění družstva. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

8 / Školení Licence B a Grassroots C 
------------------ 

Byly předány informace o pořádaném školení licence UEFA GRASSROOTS „C“ a UEFA „B“ licence. 

Termíny těchto školení jsou následující: Grassroots UEFA C licence - čtvrtek až neděle – 24., 25., 26., a 

27. 11.2016 (8:00-18:00) a UEFA B licence  - čtvrtek až neděle – 1., 2., 3. a 4. 12.2016 (8:00-18:00), 

pátek až neděle 9., 10. a 11. 12.2016 (8:00-18:00), pátek až neděle 6., 7. a 8. 1.2017 (8:00-18:00), sobota 

– neděle 21. a 22. 1.2017 (8:00-18:00). Sobota 3.12.2016 byla určena, jako termín pro doškolení „B“ 

licence.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 



 

9 / Ukončení a závěr 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

Zapsal : Pulec Pavel                                                       Schválil : Maruška Tomáš 
 


